ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN UỶ BÌNH SƠN

*

Số 956-TB/HU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       Bình Sơn, ngày 27 tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO
 Lịch tiếp dân định kỳ của Bí thư Huyện ủy năm 2023

-----

 Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với

dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân, Quy chế của Bí thư Huyện ủy tiếp

dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân (ban

hành kèm theo Quyết định số 3694-QĐ/HU, ngày 23/7/2019 của Ban Thường vụ

Huyện ủy), Thường trực Huyện ủy thông báo Lịch tiếp dân định kỳ của Bí thư

Huyện ủy năm 2023 tại Trụ sở tiếp công dân của huyện như sau:

Tháng Ngày tiếp Người tiếp Ghi chú

1
27/01/2023

(thứ Ba)

Đồng chí Võ Văn Đồng, Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

2
28/02/2023

(thứ Ba)

Đồng chí Võ Văn Đồng, Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

Do ngày 27/02/2023

là ngày thứ Hai trùng

với thời gian trực báo

Thường trực Huyện

ủy nên chuyển sang

ngày 28/02/2023

3
28/3/2023

(thứ Ba)

Đồng chí Võ Văn Đồng, Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

Do ngày 27/3/2023 là

ngày thứ Hai trùng với

thời gian trực báo

Thường trực Huyện

ủy nên chuyển sang

ngày 28/3/2023

4
27/4/2023

(thứ Năm)

Đồng chí Võ Văn Đồng, Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

5
30/5/2023

(thứ Ba)

Đồng chí Võ Văn Đồng, Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

Do ngày 27/5/2023 là

ngày thứ Bảy, ngày

29/5/2023 là ngày thứ

Hai trùng với thời gian

trực báo Thường trực

Huyện ủy nên chuyển

sang ngày 30/5/2023

 2

6
27/6/2023

(thứ Ba)

Đồng chí Võ Văn Đồng, Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

7
28/7/2023

(thứ Sáu)

Đồng chí Võ Văn Đồng, Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

Do ngày 27/7/2023 là

Ngày Thương binh

Liệt sĩ nên chuyển

sang ngày 28/7/2023

8
29/8/2023

(thứ Ba)

Đồng chí Võ Văn Đồng, Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

Do ngày 27/8/2023 là

ngày chủ Nhật, ngày

28/8/2023 là ngày thứ

Hai trùng với thời gian

trực báo Thường trực

Huyện ủy nên chuyển

sang ngày 29/8/2023

9
27/9/2023

(thứ Tư)

Đồng chí Võ Văn Đồng, Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

10
27/10/2023

(thứ Sáu)

Đồng chí Võ Văn Đồng, Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

11
28/11/2023

(thứ Ba)

Đồng chí Võ Văn Đồng, Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

Do ngày 27/11/2023

là ngày thứ Hai trùng

với thời gian trực báo

Thường trực Huyện

ủy nên chuyển sang

ngày 28/11/2023

12
27/12/2023

(thứ Tư)

Đồng chí Võ Văn Đồng, Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

 Trong quá trình thực hiện, nếu có thay đổi, Thường trực Huyện ủy sẽ thông

báo đến các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan biết.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy,

- Ban Nội chính Tỉnh ủy,

- Các cơ quan chuyên trách TM, GV Huyện ủy,

- TT HĐND, UBND huyện,

- Ủy ban Mặt trận, các tổ chức CT -XH huyện,

- Đảng ủy các xã, thị trấn,

- Ban Tiếp công dân huyện,

- Trung tâm Truyền thông – VH – TT huyện,

- Cổng thông tin điện tử Đảng bộ huyện,

- C, PCVP, CVTH VP huyện,

- Lưu Văn phòng huyện.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đức Công

		2022-12-28T10:02:33+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Bình Sơn<VanThuBinhSon@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!